
GN_6B47.1.66.2016
UM.6477 16.2016

ZARZĄDZENIE NR Q
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia

w sprawie: obciążenia działek nr 272 i 279, obręb Czechowice Zachód, prawem
słuzebnoscl przejazdu 1 przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli działek

nr 280 | 281, obręb Czechowice Zachód.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.), art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 1774, z póżn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej w
Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z póżn. zm., art. 285-295 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 380 z póżn. zm.)
oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 2 dnia 20 maja 2014r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za wydzierżawiane grunty
oraz powierzchnię użytkową budynków wchodzących w skład zasobu nieruchomości
zarządzanego przez Prezydenta Miasta oraz zasad ustalenia odpłatności w przypadku
obciążenia nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi,

zarządza się, co następuje:
§ 1. Obciążyć nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, zapisaną w KW

nr GL1G/00039921/1, obejmującą:
- działkę nr 279 o pow. 0,7506 ha, obręb Czechowice Zachód, poł. przy

ul. Toszeckiej 179 w Giiwicach - w pasie o długości 2,5 m i szerokości 5m,
biegnącym wzdłuż południowej granicy działki nr 279 2 działką nr 269,
począwszy od granicy z działką nr 280 aż do granicy z działką nr 272,
tj. o pow. 12,50 mz

- działkę nr 272 o pow. 0,3659 ha, obręb Czechowice Zachód, poł. na zach. od
ul. Toszeckiej - w pasie o długości 31,5 m i szerokości 5m, biegnącym wzdłuż
południowej granicy działki nr 272 z działką nr 269, począwszy od granicy
z działką nr 279 aż do terenu oznaczonego w planie zagospodarowania
przestrzennego miasta jako ,,07l<DD" (co oznacza: Tereny dróg pubiicznych-
dojazdowych), tj. o pow. 157,50 mz oraz

- prawem nieograniczonej w czasie, odpłatnej służebności gruntowej (przechodu
i przejazdu) na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 280 i 281 w obrębie
Czechowice Zachód.
Teren przeznaczony do objęcia prawem służebności gruntowej (przechodu
i przejazdu) przedstawiony jest na załączniku mapowym.

§ 2. Ustalić opłatę 2 tytułu ustanowienia służebności w wysokości 9.095,00 zł netto,
co po doliczeniu podatku VAT w wysokości 23%, daje kwotę brutto 11.186,85 zł
(słownie zlotych: jedenaście tysięcy sto osiemdziesiąt sześć 85/100). Opłata
ustalona została na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez
rzeczoznawcę majątkowego.

§3. Do kwoty, o której mowa w §2 nin. zarządzenia doliczony zostanie koszt
sporządzenia operatu szacunkowego w wysokości 332,10 zł. Łączna kwota
do zapłaty z tytułu ustanowienia przedmiotowej służebności oraz sporządzenia

I



;_

operatu szacunkowego wynosi 11.51B,95 zł brutto (słownie złotych: jedenaście
tysięcy pięćset osiemnaście 95/100).
Uprawniony z tytułu służebności zobowiązany jest do zapłacenia właścicielowi
jednorazowej opłaty w kwocie 11.51B,95 zł brutto (słownie złotych: jedenaście
tysięcy pięćset osiemnaście 95/100).
Uprawniony 2 tytułu służebności zobowiązany jest do poniesienia wszelkich kosztów
związanych z ustanowieniem służebności gruntowej określonej w §1 nin.
zarządzenia (tj. koszty notarialne, sądowe).
Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

ll) M
„llliollß .

W Ăllu H *

1 i z

2
'f ` .i._' j';_-,',¬-

107.11!-i,vl6



:Ł _ _
... _ 1),» '___ __ '__ . . _ ____ _

;-',Ii' _____g:":__ _'DNllÍl Š"±;.jqÅ__;l__j; __

. I O I ' J J-J__`."\:'nz _ I Z 1-¿f'@z_Ê:.Ch0.;;';ÊÊêü?_Ół'ąm'(ř___Í-'r f

* ' <. aż.-'~ '

.___

' i"'r"~|'|.'~,| __ pu l&.‹_ p_¿_t_|\)1

__ I_._____.„_-_'i _

I ›L ' \ ' ' .` 'I ____.---

-'Ü \

IW ' *-1
| Í' _

L_ I 1 I 1

1 P _2.YEi\iT_ mi sjm ;seęzlirz

-1---'_--'_ "__ _ -.--›"`_'.`"_ ':__--_ _ ___ _b`________ _

"r':1':°ł°"““ ~ - _ - , ____
' __.-'”' › I | _ - ' ` . _ I K

,_.- 'Í _›_':'› __.4 ' ` ; "' '¿_ ' ' _
..'- _ __ _(2 -¿-'v ___,~'-.- _ '_ '_ :Ę __ ,mil ł‹  

Ä _ - - ' .' il' ' 'EH -'V
_..--1

1
` I

I _ _ ¿
\ , _

_'__

4

|-.

_ _
" -ł„_._*. '.. _

. Ł _is
I \

»_
r

_ 8 .. ; . - .._ . _,

-I' -_Ł.:.

¬__ -_'aggß

Í

1 Q '~z'r'2-'V.____ `=_'f-575:'

__ _
'rr 6 -" Å_ _ _

' 1 ..

4 P l_ _ ___ .__ _ __

4 ›

\.
/f

gz
ø/_-I

'1

. 1

..^ř_' -f¬
ł

.`:›"` _„H” ' 'Q __
i , ' | _ '„_______ '.__ _:' _l_ _

Ê-Ê -.---'if-~"" . zi I .raf :I Ł Í l
- -~-'T' - ' . l .. '

' - _ '. --L_ _
' |¬. _

.' › _ .
I -__ -_'

' -5 , -ł .. ~
1. _ \_

\ . I

_- -_ -_'z:-~‹- '- ' › - _ ____ _ _ Q  ~  __ ¬_»-'-" .;u='*"_.--"‹"" .;-*-;'ë`~- 1 - .--'__'+í 1*' ' _
-l" " ' ' ___-Ę ›¬':'._ş' ç fr I

' 'I :_¬4ř" ` ' " '

'-' p¬ _` ` ¬ |
- ez' _` _ ,¬§_¬ _„_ _ _ . ' ~=. -.z f

_ '.; ¬ ' _.-____-,_ Ą¬-n:__ __ ._¬ ___ _
7 ._..- s-1 _ _.Ź o ' _¬_¬_ 1 z = - _ 1~ '

"F W- fi I. Í' 1 (_ '-1. ' ' - Zalew Czechowice
I' I‹ 0 \

Ÿ :_ `l~- "

~l
1_-n

w
1

lł ' '~_ _-
lifr ' 4 ~.-

_ _."'_Í -" _

:Ź'¬`¬Ê7- Czechowice Zachód D' " =

._ _

l _
i.'-_L'in‹¿:_„___

'Af' _

|i

1

H
W.

lu - i' __ _ . „
| - ¿J- - ' ' `\ -›\.'i ‹'_ . - ` ¿' \_'\_ ¬

\ ›
. 7Ü r

_____.› 'Ã'
IÍFA-'› -i

T-__ ft:-ÍTŸÜE

4

ł | I

l__

‹ ›fi _BMNH :if  

4 '_ , _ '___
nfl -.-'JI _ '_ ___r__,____.

¬A
Y

-`›
, _ -_ _

~ _

;ü '\_Í\_ ._
\_ '._

z _, .
' i ›" '_ .¬ 1 '.- . ' J

| “‹(' _ ~, 1 _ Ź _

2 | I 1

‹ _

I ¬ ;J 4 “if ..;l'3?i"\ _

~.-

ł

7

Ê' ' Ã.
'z_

r,_ _ __ ,Ć __ 7
` \

_..---.|"`

-.

|

.' .(_ _,' I

||

ł
|

ł4

` ¬

.__ .

_.A-i
.

¬

'-'_'L'š-

ł

f
.__ ____

P
| '_-"_ ł_

Å .

_ _

" Y I

_'111 .

' iza


